
A Cup Of Style:
#Spolu. Rozhovor 
se sympatickou 
sesterskou dvojicí 
blogerek.

Láska za časů korány:
Ponorka útočí!
Jak se ve jménu 
přežití vás (i vztahu) 
zařídit dřív, než se 
vzájemně sežerete.

102 G bod neexistuje!
Kdo sakra může za 
to, že jsme všichni 
naletěli?! A co ted'?

uvnitř čísla

18 Playlist Jitky
Nováčkové, který 
duní létem.

Ukažte podprsenku,
protože teď je to 
top. Ve dne v noci!

Žhavé téma:
Co vy a oční krém?

Spaste ruce!
Krémy pro záchranu 
i rozmazlení.

Kdo inspiruje Lenny?

Je kardio podfuk?
A další žhavé 
zprávy od fitness 
expertů.

5 tipů, jak si dátvanu
Inspirace na domácí 
pohodu, ve které 
pojedete vy i váš 
Instagram.

Domácí výlety podle 
influencerek.

Co dělá Daniel 
Radcliffe?

4 COSMOPOLITAN • červen 2020


